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Fåberg og Lillehammer historielag har noen 
få æresmedlemmer, det er folk som har 
vært til stor hjelp for laget og som over lang 

tid har gitt ekstraordinære bidrag til historiela-
gets arbeide. Etter forslag fra styret i historiela-
get ble Richard Fauskrud på årsmøtet 14.3.2021 
utnevnt som æresmedlem.

Richard Fauskrud har et langvarig medlem-
skap i historielaget bak seg, og har i alle år 
vært en svært god støttespiller for laget. Hans 
eminente kunnskap om Fåberg-slekter har vært 
viktig i historielagets arbeide. Svært mange skri-
ver til historielaget og etterspør opplysninger om 
eldre slektninger, eller andre arkivspørsmål. Ric-
hard har alltid velvillig stilt opp og hentet fram 
mengder med opplysningen fra sin enormt sto-
re private database. Han begynte å interessere 
seg for slektsforsking allerede som konfirmant. 
Med tusenvis av navn lagt inn i sin base, fin-
ner han alltid mange opplysninger. Mange blir 
overveldet av detaljrikdommen i svarene hans. 
Mest oppsiktsvekkende var det da et brasiliansk 
TV-team ville til Fåberg for å finne etterkomme-
re etter en utvandrer på 1800-tallet. Dette bra-
silianske «Tore på sporet»-TV-programmet fikk 
laget fine innslag med besøk på tuftene etter 
husmannsplassen, besøk på Maihaugen og i 
Fåberg kirke. Og selvfølgelig hadde Richard fun-
net fram til mye slekt, her var det bare å velge 
og vrake, ikke alle kunne komme på brasiliansk 
TV, men et utvalg slektninger kunne historielaget 
stille med.

Richard bestyrer den tekniske delen av histo-
rielagets hjemmeside, og er ansvarlig for layout 
og utleggelse av tekster og bilder. Richard er 
også den historielaget bruker når gamle brev, 
protokoller o.l. skal tydes. Han er en kløpper 
på gotisk skrift, og deltar også i ei gruppe som 
i regi av fylkesarkivet tyder og oversetter gamle 
gotiske protokoller. Mye viktig informasjon blir 
gjort tilgjengelig for allmennheten på denne 
måten. Richard er til god hjelp for historielaget 
i den daglige drift, og er alltid lett å konsultere 
i spørsmål om lokalhistorien for Fåberg og Lille-
hammer.

Nytt æresmedlem!

Leder Grethe Borgen overleverte diplomet som bevis på æresmedlemskap til Richard Fauskerud.
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